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Tässä asiakohdassa käsitellään Kainuun liiton omaan toimintaan liit-
ty viä ajankohtaisia kysymyksiä sekä Kainuun aluekehityksen ti lan ne-
ku vaan liittyviä selvityksiä:

1)  Monipaikkaisen ja paikkariippumattoman työn potentiaali
-han ke

Monipaikkaisen ja paikkariippumattoman työn potentiaali Kuhmossa
ja Kainuussa -hanke oli Kainuun liiton ja Kuhmon kaupungin yh tei-
nen hanke. Sen tavoitteena oli selvittää kyselyjen avulla Kainuun
mah dol li suu det saada alueelle paikkariippumatonta työtä sekä sen
edel ly tyk siä. Hankkeen toteuttivat aluekehittämisen konsulttitoimisto
MDI ja konsulttitoimisto Innolink. Kaupunginjohtaja Tytti Määttä ja
aluekehitysasiantuntija Minna Ko mu lai nen esittelevät hankkeen
keskeisiä tuloksia.

Pilottihanke on osa Kainuun aluemarkkinoinnin hanketta, joka on ra-
hoi tet tu Kainuun siltasopimuksesta. Keskeinen tavoite sil ta so pi muk-
ses sa on osaavan työvoiman varmistaminen Kainuuseen. Pi lot ti-
hank keen tuloksia arvioidaan ja hyödynnetään Kainuu-ohjelman val-
mis te lus sa.

Erillisliite nro: 4

2)  Sitran tulevaisuusbarometrin Kainuun tulokset

Tulevaisuusbarometri 2021 on Sitran teettämä kyselytutkimus, jossa
tut kit tiin 15–84-vuotiaiden mannersuomalaisten näkemyksiä tu le vai-
suu des ta: miten ihmiset eri puolilla Suomea suhtautuvat tu le vai suu-
teen, pystyykö siihen vastaajien mielestä vaikuttamaan, miten ko ro-
na vuo si on vaikuttanut tulevaisuusnäkymiin ja mikä suomalaisille on
tär keää tulevaisuuden kannalta? Kyselyyn vastasi 3 800 henkilöä eri
puo lil ta Suomea. Tulokset on julkaistu 21.03.2021. Suuren vas taa ja-
jou kon vuoksi kyselystä saatiin ensimmäistä kertaa maa kun ta koh tai-
ses ti edustavia tuloksia.

https://www.sitra.fi/julkaisut/tulevaisuusbarometri-2021/

Kainuun osalta huomiota herättävä kohta barometrin tuloksissa liit tyy
näkemyksiin siitä, onko Suomen tai oman asuinkunnan tu le vai suus



parempi vai huonompi. Yleisesti hieman suurempi osa vas tan neis ta
näkee tulevaisuuden nykyhetkeä parempana. Oman asuin kun nan
tulevaisuus arvioidaan huonoimmaksi Etelä-Savossa, Ete lä-Kar ja las-
sa, Kainuussa, Satakunnassa, Pohjois-Savossa ja Ky men laak sos sa.
Parhaimmaksi tulevaisuus arvioidaan Pirkanmaalla ja
Keski-Pohjanmaalla. Näkemyksiin asuinkunnan tulevaisuudesta vai-
kut taa erityisesti odotettu asukasmäärän muutos.

Kainuun liitto järjestää 12.5.2021 tulevaisuusbarometrin tuloksista
ns. jälkilöylyt -tilaisuuden. Jälkilöylyillä syvennytään Kainuun tu lok siin
ja keskustellaan siitä, millainen on Kainuun tulevaisuus.

3)  Alueelliset kehitysnäkymät keväällä 2021

Työ- ja elinkeinoministeriö on julkaissut Alueelliset kehitysnäkymät
ra por tin (julkaisu 2021:31). Julkaisun verkko-osoite on:
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/163076/TE
M_2021_31.pdf?sequence=1&isAllowed=y

4)  Korona-exit tilannekatsaus

Miten koronarajoitusten purkamista koskevat näkymät Kainuussa;
mi ten vaikuttavat Kainuussa ja Kainuun liitossa.

5)  Tulevien kokousten ennakointi

Maakuntahallituksen seuraavassa kokouksessa 31.5.2021  kä sit te-
lyyn tulevat maakuntavaltuustolle esitettävät asiat (ml. Kai nuu-oh jel-
maa koskevat kohdat) sekä ReactEU-hankkeiden rahoituspäätökset.
Kaik ki hankehakemukset esitellään kokouksessa ilman hakijoiden
asian tun ti ja kuu le mis ta. Maakunnan yhteistyöryhmän 1.6.2021 kä sit-
te lyä vaativat hankkeet tulevat maakuntahallituksen kokoukseen
14.6.2021 päätettäviksi.

Seuraavissa kokouksissa käsittelyyn ja esittelyyn tulee mm. Kainuun
mai ne työn tilannekatsaus ja siihen liittyen Kainuu-ohjelmaan, alue-
mark ki noin tiin ja Kainuun brändikäsikirjaan liittyviä asia ko ko nai suuk-
sia.

6) Muut Kainuun liiton ajankohtaiset asiat

- Tulevia henkilörekrytointeja
- KaiCell Fibers Oy:n yhteistyösopimuksen (toimistopäällikkö) päi vit-
tä mi nen
- Kainuun valmiusfoorumin seuraava kokous 21.5.2021

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044



797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etu ni-
mi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation.

Maakuntahallitus:
Aluekehitysasiantuntija Minna Komulainen esitteli kohdan 1)
Monipaikkaisen ja paikkariippumattoman työn potentiaali -selvitystä.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.
_______


